1 C, A, B : ‘ Hendricus ’. 2 C only. 3 A omits ‘ apostolice sedis ’. 4 All insert ‘ nos ’ here, but this word seems redundant. 5 A : ‘ Willielmi ’. * A omits. 7 B inserts here ‘ audivisse 8 B : ‘ Young ’. • A, B, C : ‘ Marchii ’. 10 A : ‘ Willielmus 89 
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salutem in domino dominorum. [Quod] bone rei nos dare 
consultum1 et nobis addicere 2 primum confidimus re- 
munerationes eterni domini expectantes 3 ad omnipotentis 
Dei laudem et honorem in ecclesiis nobis subjectis prout 
earum facultates suppetunt4 Dei5 cultus ordinamus 
augmentum. Cum igitur redditus exitus et proventus 
ecclesie parochialis de Dumbar 6 et capellaniarum 7 viz. 
Quhittinghame 8 Spott Stantoun Panschell et Hathyrvyk 
antiquitus annexarum 9 nostre diocesis que 10 bonis con- 
sueverunt obvenire rectori in tantum habundant et domino 
largiente amplius 11 habundare credantur in futurum et 
pluribus sacerdotibus ac ministris cum annexatione trium 
ecclesiarum parochialium cum vacaverint viz. Lintoun 
Duns et Cherynsyd12 in eadem ecclesia domino laudabiliter 
sufficient valeant competent ad instantem requisitionem 
nobilis et potentis viri domini Patricii de Dumbar comitis 
Marchiecui jure hereditariojus in iisdem ecclesiis de Dumbar 
Lintoun Duns et Cherynsyd 13 competit patronatus necnon 
de unanimi consensu totius capituli nostri habito super 
hoc presens cum diligenti et solemni seu sufficienti tractatu 
in eodem capitulo In Dei nomine Amen ecclesias parochiales 
de Dumbar Lyntoun Duns et Cheyrnsyd14 cum suis capellis 
in collegiatam ecclesiam erigimus 15 in hunc modum vide- 
licet quod in dicta ecclesia collegiata sint futuri in perpetuis 
temporibus decanus archipresbyter parochianorum et capel- 
larum parochialium curam gerens octo canonici simplices 
prebendas simplices habentes sacerdotales ad presenta- 
tionem dicti domini comitis et suorum successorum 
comitum Marchie. Decanus et archipresbyter ad con- 
tinuam residentiam teneantur 16 nisi cum iis vel eorum 
aliquo per nos vel successores nostros episcopos seu 
capitulum nostrum sede vacante super non residentia ad 

1 B, U : ‘ concilium 4 U : ‘ suppetimus * A omits ‘ de Dumbar 8 B : ‘ Quihittinghame 10 B: ‘ qui 12 B: ‘ Chernsyde 14 B : ‘ Chimsyde 16 A ; ‘ teneant ’; U : ‘ tenerent 

2 U : ‘ adducere 3 B only. 5 A, B, C, U: ? ‘ divini 7 C, U : ' capelarum ’. 9 A, B, C : ‘ annexorum 11 B: ‘ampliari’. 13 B : ‘ Chirnsyde 16 A : ‘ eregimus 
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tempus ex causa rationabili fuit dispensatum [et] mini- 
strant1 in ordine sacerdotali. Ceteri canonici simplices 
pro tempore quo residentiam non fecerint non solum nihill 
de recipiendis2 recipient3 quinimmo tertiam partem 
prebendarum propriarum residentibus dimittere tene- 
ant[ur] 4 in usus residentium seu commune 5 proportion- 
aliter6 prout expedire viderint convertendam eorum7